formação do registro de preços para aquisição de material de
consumo (material elétrico e ferramentas). RESULTADO DA LICITAÇÃO: Sagraram-se
vencedoras da aludida licitação as seguintes empresas: a) item 1: EZ TECHS IMPORTADORA ,
EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRELI, valor total da proposta R$ 6.944,00 (seis mil
novecentos e quarenta e quatro reais); b) item 2: LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
ELÉTRICOS EIRELI, valor total da proposta R$ 14.304,00 (quatorze mil trezentos e quatro
reais); c) item 3: MULTI LITE COMERCIAL ELETRICA LTDA, valor total da proposta R$
1.023,00 (um mil vinte e três reais); d) itens 4, 5, 15 e 21: JRVW REPRESENTACAO
COMERCIAL LTDA, valor total da proposta R$ 59.990,00 (cinquenta e nove mil novecentos
e noventa reais); e) itens 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19 e 20: COMERCIAL
DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA, valor total da proposta R$ 283.826,50
(duzentos e oitenta e três mil oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos); f) item
22: LAN TECNOLOGIA EM REDES EIRELI, valor total da proposta R$ 21.238,20 (vinte e um
mil duzentos e trinta e oito reais e vinte centavos). VALOR TOTAL: R$ 387.325,70 (trezentos
e oitenta e sete mil, trezentos e vinte e cinco reais e setenta centavos), sendo R$
180.865,10 (cento e oitenta mil, oitocentos e sessenta e cinco reais, dez centavos)
referente ao TRE-PI, órgão gestor da ata e o restante a cargo dos órgãos participantes do
certame. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23/07/2021.

JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Presidente do TRE-PI

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE